款項淨額約 55.9百萬港元，原擬用作投資於潛在業務，截至二零二四年三月三十

一日仍未動用（「未動用所得款項」）。董事會在考慮本集團當前的營運資金需求以

及現行市場狀況後，決定改變未動用所得款項用途。董事會決議將未動用所得款

項連同供股所得款項淨額重新分配，方式如「進行供股之理由及裨益以及所得款

項擬定用途」一節所述。

進行供股之理由及裨益以及所得款項擬定用途

本公司之主要業務為投資控股，本集團主要從事提供評估及顧問服務、融資服務

及證券經紀、配售及包銷與投資顧問及資產管理服務。

假設於記錄日期或之前股份數目並無變動，倘供股獲悉數認購，估計所得款項淨

額將最多約為 24.2百萬港元。本公司擬將供股所得款項淨額連同未動用所得款項

約55.9百萬港元用於以下用途：

(i) 約 48.0百萬港元將用於員工成本（包括薪金、花紅及津貼），涵蓋約十八個

月；

(ii) 約 10.0百萬港元將用於擴展本集團現有的評估及顧問服務、融資服務及證券

經紀、配售及包銷與投資顧問及資產管理服務業務；

(iii) 約 12.0百萬港元將用於償還與股東無關的計息借貸；於本公告日期，概無應

付任何股東的未償還債務。為免生疑，本公司將不會向任何股東（包括 Aperto

Investments、陸先生及任何與其一致行動之人士）作出還款；及

(iv) 餘下所得款項淨額將用於其他一般營運資金及一般企業用途。

– 24 –

無論暫定配發的供股股份獲接納之程度如何，供股將會繼續進行。倘供股認購不

足，則供股所得款項淨額將按上述用途之相同比例分配及使用。經扣除供股相關

開支後，每股供股股份之估計淨認購價預期約為0.19港元。

董事會認為，供股將為本公司提供集資機會，以應付本集團營運及擴展以及本集

團償還債務之資金需求，同時增加本公司資本基礎及財務狀況，並為合資格股東

提供平等機會，以維持其各自於本公司之按比例股權。因此，董事會認為供股集

資符合本公司及股東的整體利益。然而，未有承購其有權認購之供股股份之合資

格股東及不合資格股東應注意，彼等之持股將會被攤薄。

本公司之股權架構

下表載列本公司 (i)於本公告日期； (ii)緊隨股份合併生效後；及 (iii)緊隨供股完成

後之股權架構：

股東姓名 於本公告日期 緊隨股份合併生效後

緊隨供股完成後

（假設全體合資格股東

（余先生除外）悉數接納供

股股份，且配售代理已配

售未認購供股股份及

不合資格股東未售

供股股份）附 註 2

緊隨供股完成後

（假設只有Aperto

Investments認購供股股

份，且配售代理未配售任

何未認購供股股份及不合

資格股東未售供股股份）

現有股份數目

概約

百分比 合併股份數目

概約

百分比 合併股份數目

概約

百分比 合併股份數目

概約

百分比

主要股東

Aperto Investments附 註 1 230,360,000 27.34 % 11,518,000 27.34 % 46,072,000 27.34 % 46,072,000 60.08 %

Aperto Investments、

陸先生及任何與

其一致行動之人士

小計 230,360,000 27.34 % 11,518,000 27.34 % 46,072,000 27.34 % 46,072,000 60.08 %

董事

余先生附 註 2 56,580,000 6.72 % 2,829,000 6.72 % 2,829,000 1.68 % 2,829,000 3.69 %

鍾先生 1,250 0.00 % 62 0.00 % 248 0.00 % 62 0.00 %

公眾股東

獨立承配人 — — — — 8,487,000 5.04 % — —

其他公眾股東 555,540,410 65.94 % 27,777,021 65.94 % 111,108,084 65.94 % 27,777,021 36.23 %

總數 842,481,660 100.00 % 42,124,083 100.00 % 168,496,332 100.00 % 76,678,083 100.00 %

– 25 –

附註：

1. Aperto Investments的全部已發行股本由陸先生合法實益擁有。根據證券及期貨條例，陸先生

被視為於Aperto Investments持有的全部股份中擁有權益。

2. 56,580,000股現有股份由Fast and Fabulous Company Limited持有，該公司為本公司於二零一八

年六月二十二日採納之股份獎勵計劃之受託人，並由余先生全資擁有。根據股份獎勵計劃之

規定，受託人不可行使其根據信託持有之股份之投票權及╱或接納其於供股項下之按比例配

額。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內進行以下集資活動。

公告日期 集資活動

所得款項淨額

（概約） 所得款項淨額擬定用途

所得款項

實際用途

二零二三年
七月二十一日

根據一般授權配
售新股份

4.54百萬港元 本集團一般營運資金 按擬定用途動用

除上述披露之集資活動外，本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何集
資活動。

預期時間表

以下載列建議股份合併及建議供股之預期時間表，僅供指示用途，編製時假設供
股之所有條件將獲達成。預期時間表可予變動，如有任何變動，本公司將會另行
刊發公告。

事件 日期（二零二四年）

預期向股東寄發有關供股之通函連同
股東特別大會通告及股東特別大會
代表委任表格之日期 ..... 八月十二日（星期一）